
 

 
 

 

 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio I 

Ambito di Asti 

Riferimento ORNELLA BAINO 

tel. 0141 537926 

E-mail ORNELLA.BAINO.AT @istruzione.it 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio IV - Ambito territoriale di Asti - Piazza Alfieri 30 , 14100 ASTI; 

PEC: uspat@postacert.istruzione.it; 

web:http://www.istruzionepiemonte.it/alessandria-asti/ 

C.F. 80005320058; Codice IPA: m_pi; Codice AOO: AOOUSPAT ; Codice  F.E: 8MXTUA  

 
 

   

OGGETTO:  Ordine di acquisto condizionatori portatili- Ambito Territoriale di Asti.                                                                    

  

IL DIRIGENTE 

 

VISTO che i locali dell’Ambito Territoriale di Asti sono sprovvisti di impianto di 

climatizzazione dell’aria; 

RILEVATA pertanto l’esigenza di acquistare apparecchi condizionatori d’aria locale portatili;    

VISTO l’articolo 36 (Contratti sotto soglia) del “Codice dei contratti pubblici” comma 2 
lettera a):” per l’affidamento di importo inferiore a 40.000 euro, mediante 
affidamento diretto, anche senza previa consultazione di due o più operatori 

economici o per i lavori in amministrazione diretta”; 

VISTA  l’offerta relativa alla trattativa n. 679905  della ditta MYO S.p.A.; 

 

DETERMINA 

 

Di acquistare  di n. 6  dalla Ditta MYO S.p.A., n. 6 condizionatori portatili per un importo di € 
2.442,00 + IVA totale acquisto € 2.979,20 con imputazione della relativa spesa sul Cap. 7486 

P.G. 1  Esercizio Finanziario 2018.  

L DIRIGENTE 

Leonardo FILIPPONE 

 

documento firmato digitalmente ai sensi del 

cosiddetto Codice dell’Amministrazione Digitale e 

normativa connessa 

mailto:uspat@postacert.istruzione.it

